B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 18 DE OUTUBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

IPSER

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE LAGOA

SECA
CNPJ: 41.137.753/0001-20

PORTARIA AP – 053/2024

O Diretor do INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA

SECA – IPSER, no uso de suas atribuições e
de acordo com o Processo nº 020/2024.

RESOLVE,

Art. 1° - CONCEDER PENSÃO VITALÍCIA a
GERALDO BEXOL GOMES DA SILVA, por

óbito da ex-servidora falecida, MARIA JOSÉ
DA SILVA GOMES, servidor inativo, matrícula

n°. 00634, cujo óbito ocorreu em
13/08/2024, em conformidade com o que

dispõe o Art. 40, § 7°, da CF/88 (com redação
dada pela EC n° 103/19) c/c Arts. 42, caput, 43

e 57 da Lei Municipal n° 424/2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo os seus efeitos

a 13 de agosto de 2024.

Art. 3° - Registre-se, publique-se.

Lagoa Seca/PB, 18 de outubro de 2024.

FRANKLIN DAVISON PATRICIO MENEZES
DIRETOR DO IPSER

IPSER

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

4

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

5

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

6

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

7

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 18 de O UTUB R O d e 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

8

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA